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Danish Beauty Award og PRD vinder pris for bedst planlagte event. 
 
København – Mødeindustrien afholdte torsdag d. 18. juni Danish MPI Awards på Hotel Skt Petri. 
Til lejligheden havde Hilton Copenhagen Airport, som tidligere på året var rammen for dette års 
Danish Beauty Award, indstillet foreningen bag DBA samt PRD i kategorien ”Planner of the Year”. 
 
Torsdag aften d. 18. juni var alle relevante virksomheder indenfor mødeindustrien samlet for første 
gang for at uddele priser i tre følgende kategorier: ”Planner of The Year”, ”Supplier of  
The Year” og ”Special Honour of  The Year”. MPI er det største internationale netværk af 
mødeplanlæggere. Den danske afdeling tæller i dag ca. 200 medlemmer, som fordeles med 50% 
mødeplanlæggere (Planners) og 50% leverandører (Suppliers). 
 
Danish Beauty Award vandt prisen for bedste planlagte event ”Planner of The Year 2009” med 
følgende begrundelse: ”Planner of The Year gives til den mødeplanlægger, der har planlagt et 
arrangement, som har været ud over det sædvanlige, og hvor mål, løsning og resultat har været 
exceptionelle”. 
 
Bestyrelses- og jurymedlem Nina H. Kluge udtaler: ”Det er en fantastisk ære og anerkendelse af 
foreningens og PRD’s arbejde i forbindelse med afviklingen af Danish Beauty Award 2009. 
Samtidig vil vi gerne takke Hilton Copenhagen Airport for nomineringen, samt det samarbejde vi 
nu har haft de sidste  tre år”. Henrik Juhl, administrerende direktør for PRD tilføjer ”Med Hilton 
Copenhagen Airport har vi med dette års award haft et fantastisk fundament. Prisen er lige så 
meget deres fortjeneste som vores”. 
 
Danish Beauty Award startede i 2007. Bag eventen står arrangørerne Nina. H. Kluge fra Fagbladet 
Kosmetik og Anne-Dorte Mathiesen fra Brancheforeningen SPT. Sammen med deres kommercielle 
partner PRD har Danish Beauty Award til formål at støtte, promovere og anerkende danske og 
internationale virksomheder i skønhedsbranchen. 
 
For mere information kontakt venligst Henrik Juhl, PRD på hju@prdproduction.com eller  
+45 33 89 20 20.  

           
 
 

 

               
 
 


